*Duodecim affectus.* Notandum quod in appetitu sensitio sunt 12m affectus seu passiones : **Pal. lat. 1541**, 353v°.

XII kalendas Martii primus dies seculi fuit : **Pal. lat. 1754**, 62v°.

Duodecim in caelo sunt signa quae testante Isidoro ex nominibus deorum : **Reg. lat. 1260**, 108.

Duodecimo Turnus diuidit occidit armis : **Pal. lat. 1634**, 139v°.

Duorum labori ego hominum parsissem libens : **Vat. lat. 3436**, 176.

Duorum temporum maxime habenda cura est, mane et uesperi ; mane que agenda sint prospice ; uesperi que acta sint, respice : **Vat. lat. 10240**, 47.

Duos ille Cato qui et orator et censor fuit : **Vat. lat. 5120**, Iv°.

Duos legimus fuisse Catones unum Cesariensem alterum Vticensem : **Reg. lat. 1560**, 1.

Duplex est concepcio implicita et explicita : **Reg. lat. 1765**, 128.

Duplex est declinatio consequens : **Vat. lat. 1487**, 58v°.

Duplex omnino est iocandi genus : **Pal. lat. 1614**, 109.

Dus habeat enim et : **Barb. lat. 164**, 31 ; **Vat. lat. 3893**, 74. ; **Vat. lat. 3894**, 11v° ; **Vat. lat. 3895**, 19v° ; **Vat. lat. 5394**, 43 ; **Vat. lat. 10492**, 29.

Dux atque imperator mortalium animus est : **Reg. lat. 1762**, 44.

Dux atque imperator uite mortalium : **Reg. lat. 358**, 24 ; **Reg. lat. 1707**, 62 ; **Reg. lat. 1762**, 44.

Dux fuit hic claris Sextus Frontinus in armis : **Chig. H. VII. 246**, 69 ; **Vat. lat. 4496**, 45v°.

Dux quoque Neritius testes Lestrigones extant : **Vat. lat. 11457**, 135v°.

Duxit uxorem clarus bello et pace Trivultius : **Vat. lat. 4037/2**, 232.

## E

Ἡ ὄφθη ἔλαφοις πιστοτάτοις κυσὶν ἔγωγε : **Vat. lat. 6848**, 293.

Ea demum magna uoluptas est : **Reg. lat. 1428**, 193v°.

Ea demum tibi magna uoluptas : **Reg. lat. 1592**, 52v°.

Ea qua debui reuerencia monitiones : **Barb. lat. 75**, 46.

Ea est uis consuetudinis ut ea inueterata et si falsa opinione : **Vat. lat. 3087**, 68 ; **Vat. lat. 5994**, 79.

Ea res mihi magistratuique meo, populo plebique : **Vat. lat. 6251**, 145v°.

Ea uis consuetudinis est inueterata et si falsa opinione : **Reg. lat. 1575**, 93.

*Eaciden.* Id est Achillem filium Pellei filii Eaci : **Pal. lat. 1692**, 155.

*Eaciden.* Scilicet Achillem ab auo Eaco filio Iouis : **Pal. lat. 1693**, 149v°.

Eadem expositio est in hoc titulo que in superiori secundum : **Vat. lat. 1635**, 59v°.

Eademque pietas uiribus suis inflammatum superiorem Africanum : **Vat. lat. 1239**, 106.

Eam questionem quod auctor noster hic rationibus : **Pal. lat. 1541**, 304v°.

Ebriulare ebrium facere et ebriacus ebrius : **Ott. lat. 2994**, 6v°.